[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 57/2013

       A Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, e reportando-se ao Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 003/13, para a seleção de Bioquímico Farmacêutico para contratação por tempo determinado, Item 3.1, referente ao período de inscrições,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o prazo de inscrições ao referido Processo Seletivo Simplificado até 31/05/2013.

       Mantem-se inalteradas e válidas as demais disposições do referido Edital.

       Prefeitura Municipal do Rio Grande, 23 de maio de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa